11.07.2023.

BONUS COTE

MARI?I-VA CA?TIGUL CU TREI COTE BONUS PUTERNICE

*SUPER 6+1 - Conditie 6 meciuri + 1 meci din aceastd grupa pe bilet
*SUPER 8+1 - Conditie 8 meciuri + 1 meci din aceasta grupa pe bilet

SUPER 4 +1
FOTBAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |1r+s2ri+ | 1ri+e2r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
13:00/ 4893 ‘DAEGU GANGWON 2.00|3.40/4.15[1.261.35/1.87|1.65|2.304.35|1.45/1.50|1.95|3.95|2.10|1.80|2.75]4.85]|1.25|1.35|1.60 | 1.65
16:00({12638|MALAWI I-LE COMORE 2.20/3.20|3.65|1.30|1.37|1.71]1.60|2.45|4.75|1.55|1.55]|2.00|4.45]|2.15|1.75|2.95|5.15|1.30| 1.40] 1.55 | 1.60
21:45/ 6418 BALLKANI LUDOGORETS 5.50|3.75|1.75]|2.231.33|1.19]|1.85|2.00|3.40|1.35|1.45]1.75|3.10]2.00 |1.85|2.50 | 3.95|1.65|1.70]|1.15|1.35
03:30[12635/CORINTHIANS UNIVERSITARIO 1.75]13.65|5.7011.1811.342.23]1.65|2.304.35/1.45|1.50]2.004.05|2.15/1.75/2.80|4.85|1.25|1.35]1.75 | 1.85
BASCHET Rezultat Final Sans¥ Dubla Reprizal Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Intoarce Rezultatul|  Castigator
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | x 1 X 2 | Hn | 1 2 | Hn | 1 2 |suma | sub | peste | ca nu 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 | 803 | 805
14:30‘ 7003 ‘OLANDA u20 FINLANDA U20 1.65]15.0|2.65]|1.49|2.25|1.75|15.4|2.40]|-3.5|1.95|/1.95| -1.5 | 1.95| 1.95|145.5/ 1.95 | 1.95 1.60 | 2.50
TENIS Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Handicap Game-url Total Game-uri Total Game-uri - Setul 1 Sl el
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2 9- 10+ 9+ 10- 9-12 | 10-12 2-2 1-1
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
15:05‘ 7915 ‘PEGULA J. ‘VONDROUSOV.M. 1.7512.10]|-1.52.85/1.45|1.85|2.00| -1.5 [1.95]/1.95]|22.5|1.85/2.00|1.75]2.10|1.45]1.25]1.80|3.10]2.80 | 2.25
SUPER 6 +1
FOTBAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 02 | 3+ | 4 | 2+ | 25 |wseee|raeezs] g9 | ng | g3+ | ggé+ | dgrir |dgr1-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
19:00{12639|AFRICA DE SUD ESWATINI 1.5514.10|7.10|1.12|1.27|2.60|1.85|2.05|3.65|1.35|/1.50|1.80|3.15|2.25|1.70|2.75|4.30|1.15| 1.35]2.00 | 1.95
21:00| 6417 HAMRUN MACCABI HAIFA 9.45]5.05/1.45|3.25|1.26|1.13]2.25|1.75]2.85|1.30 | 1.35|1.65|2.55|2.05|1.90 | 2.403.70|1.90 | 1.95|1.10 | 1.35
21:45| 6420 |KI KLAKSVIK FERENCVAROS 7.65|4.45/1.55|2.80(1.29|1.15]|2.10|1.85|3.05|1.30|1.40]1.70|2.75]2.05|1.90|2.45|3.80|1.80|1.90]|1.15|1.35
21:45| 8852 |CURZON BOLTON 6.60|4.65|1.50]2.70|1.22|1.13]|2.40|1.60|2.35|1.25|1.30]1.50|2.25]1.70 | 2.15|2.05|3.00|1.55|1.60]1.10 | 1.35
VOLEI Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | b | 1 2 3 4 5 |sumA| sb | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
20:00‘ 8402 ‘ARGENTINA u21 ‘ITALIA u21 2.55/1.60| 1.5 [1.85]2.05]2.30|1.70]2.30 | 1.70| 5.5 | 2.00|1.90]2.85|2.65 | 3.45|179.5/ 1.95|1.95|45.5|2.05 | 1.85
SUPER 8 + 1
FOTBAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Fotbal Combinazzii Ambele Echipe inscriu Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 x2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 |i+e2r+ | 1+82r2+|  gg ng gg3+ | gg4+ | dgll+ |dgll-3| dg21+ |dg21-3
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
14:45| 4646 |LION CITY DPMM 1.30]7.25/12.8]1.10/1.18|4.60|4.30|1.30|1.65|1.15]|1.40|1.30|1.55]|1.85|2.15|1.95|2.20 1.70]11.85|1.70
18:30| 6416 |LINCOLN RI FK QARABAG 11.8]5.60|1.40]3.80|1.25|1.12|2.10|1.90|3.05|1.35|1.45|1.75|2.80|2.50 | 1.70 | 2.80|4.30]|2.20|2.25|1.15 | 1.40
21:30| 8851 |BARNET CRYSTAL PAL. 8.60|6.25|1.35]13.60{1.17|1.11]3.10|1.40|1.85|1.15/1.35]|1.35|1.85]|1.75|2.20 | 1.95|2.30| 1.60 | 1.60 1.50
BASCHET Rezultat Final Sans Dubla Repriza1 Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Intoarce Rezultatul|  Castigator
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 Han 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste da n 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 47 48 | 803 | 805
19:30‘ 7004 ‘GEORGIA uU20 SUEDIA U20 5.35120.411.30[4.20|1.22]3.75]18.2|1.45| 9.5 | 2.00|2.00| 4.5 | 2.00 | 2.00 |152.5| 2.00 | 2.00 5.05|1.25
VOLEI Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 1 2 1 2 | v | 2 2 3 4 5 |SuMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
17:00| 8401 |BRAZILIA U21 BELGIA U21 140/3.65|-1.5|1.75/2.35]|1.50|2.90]1.50|2.90|-10.5| 2.05|1.95]|2.50 | 2.85 | 3.95 |176.5/ 2.00 | 2.00 | 45.5 | 2.05 | 1.95
+1 - Conditie 4 meciurt + 1 mecl din aceasta grupa pe biTet




Ora tipdririi:10:21

MAR?1,11.07.2023.
FOTBAL
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | prima etapa - meciuri tur 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pr | P2 | am2r | are2r | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 6412 |URARTU ZRINJSKI 3.15|3.10|2.45|1.56 | 1.38 | 1.37|3.50|1.95|3.25|3.60 | 2.00 | 3.05|10.5|8.50|7.00 | 5.30|2.45|2.10| 3.30 | 3.05 | 2.05
18:30|{ 6401 [LINCOLN RI FK QARABAG 11.0]5.201.303.50|1.16 | 1.04]9.00 | 2.55|1.67 | 9.50|2.85|1.57|70.0 | 2.60|27.0 | 1.82]6.00 | 1.22] 3.25 | 3.35 | 2.00
19:00| 6413 |ZALG.VENTS. STRUGA 1.45]4.20|8.00/1.08|1.23|2.75|1.93|2.25|7.50]|1.80|2.60|7.00|3.45|37.0|2.30|23.0]1.30|5.10]3.30|3.10 | 2.05
21:00| 6402 HAMRUN MACCABI HAIFA 9.00/4.80|1.37|3.10{1.19|1.07]8.00|2.60 | 1.67 |7.50 | 2.90 | 1.63|40.0|2.75|23.0 | 1.95|5.40 | 1.23|3.15| 3.45 | 2.00
21:00| 6403 |OLIMPIJA VALMIERA 1.3814.708.501.07 |1.19|3.00|1.68 |2.60|7.50]1.63|2.90|7.00[2.80|37.0]1.95|23.0]1.25|5.30]3.15| 3.45|2.00
21:00| 6404 RAKOW FLORA 1.15]7.75|19.0 1.085.50(1.40|3.20|12.0|1.42|3.15|13.0|2.00|70.0|1.40|33.0/1.08|9.00]3.15| 3.45|2.00
21:45| 6405 | BALLKANI LUDOGORETS 5.30|3.60(1.70|2.14|1.29|1.15|4.90|2.15|2.40|4.90 | 2.40|2.10]|18.0|4.80|12.0|2.85|3.50 | 1.45|3.30| 3.30 | 2.00
21:45| 6406 |KI KLAKSVIK FERENCVAROS 7.25/4.20|1.48]2.65|1.23|1.09]|6.00|2.35|1.90|5.80|2.75|1.78]30.0|3.35|19.02.15|4.50 | 1.30| 3.25| 3.35 | 2.00
21:45| 6411 |SHAMROCK BREIDABLIK 1.80]3.60|4.60]1.20|1.29|2.02|2.55|2.15|4.20]|2.15|2.45|4.30|5.10| 14.0|3.00|10.5]1.53|3.20]3.30 | 3.30 | 2.00
21:45| 6415 |PARTIZANI BATE BORISOV 2.55|3.05|3.00[1.39/1.38|1.51|3.35|1.95|3.45[3.10 | 2.05|3.50|9.00 | 10.0|5.30 | 6.00|2.15|2.40| 3.30 | 3.05 | 2.05
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Pauz-Fial Echipa Gzt nscrie Echipa Oaspete ntrie St | hear
ora | Nr. | prima etapa - meciuri tur vt | ux | w2 | x| xx | x2 | 21 | 2x | 22 |dgii+ | dgio+ | dgia+ [ogioago| dg2i+ | dg22+ | dg23+ [appzesge| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6412 [URARTU ZRINJSKI 5.50|15.0|38.0|6.75|4.10|5.60|40.0| 15.04.10|1.47 |3.60|12.0|5.10]1.35|2.85|8.004.50|2.45|10.0|2.25|7.75
18:30| 6401 [LINCOLN RI FK QARABAG 20.0|25.025.0|22.0(6.75|3.90|70.0|22.01.83|2.05|7.50|19.0|7.50]|1.07 |1.45|2.35|2.90|3.60|20.0]|1.52|3.30
19:00| 6413 |ZALG.VENTS. STRUGA 2.20119.0]70.0|3.80|5.70|15.0|28.0|22.0|15.01.12|1.67|3.25|3.40]|1.98 |7.00|20.0|7.75|1.65|4.30]3.60 | 19.0
21:00| 6402 HAMRUN MACCABI HAIFA 16.022.0|23.0/19.0|6.75|4.00|70.0|19.0|1.95]1.78|5.60 | 16.0 | 5.80| 1.05|1.45|2.35|2.50]3.35|16.0| 1.53 | 3.35
21:00| 6403 |OLIMPIJA VALMIERA 1.98119.0|70.0|4.00|6.50|17.0|23.0(22.0|16.0|1.05|1.45|2.35|/2.50|1.78 | 5.40|16.0|5.60]|1.53|3.35|3.15 | 16.0
21:00| 6404 RAKOW FLORA 1.52]30.0|70.0|3.90|8.50|45.0|28.0|33.0|30.0]1.02|1.27 |1.90|3.15|2.45|11.0|27.0|10.0|1.35|2.90]4.80 | 23.0
21:45| 6405 BALLKANI LUDOGORETS 8.00|17.0|28.0|13.0|5.70|4.20|50.0| 16.0 | 2.65|1.58 | 4.30|14.0|5.00]1.13 |1.77 |3.70 | 3.05|2.80 | 13.0] 1.80 | 5.00
21:45| 6406 KI KLAKSVIK FERENCVAROS 13.019.0|25.0|16.0 | 6.25|4.00 |60.0 | 17.0|2.20]|1.68 | 5.10 | 15.0 | 5.50| 1.07 | 1.57 | 2.75|2.70] 3.00 | 15.0| 1.63 | 3.80
21:45/ 6411 |SHAMROCK BREIDABLIK 2.80|15.0]40.0|4.50|5.80|12.0|28.0|16.0|7.25|1.12|1.80|3.80|2.80]|1.50|3.60|11.0|3.90|1.80|5.20]2.55|12.0
21:45| 6415 |PARTIZANI BATE BORISOV 4.30115.0/40.0|5.70 | 4.30 | 6.50 | 35.0 | 15.0 | 5.10]1.33|2.85|8.00 | 4.30| 1.45|3.25|10.5|4.70]|2.30| 7.75] 2.35 | 10.0
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 2+ 3+ 4+ 5+ ™+ 0-1 0-2 0-3 13 23 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 6412 [URARTU ZRINJSKI 1.5312.50|5.00/10.5/90.02.34|1.47|1.13|1.32|1.95|1.60|1.53|3.00|2.65|5.60|1.52|3.60|12.5]|1.35|2.65|7.00
18:30| 6401 |[LINCOLN RI FK QARABAG 1.2311.75|2.85|5.60|30.0|3.70 | 1.96 | 1.37 | 1.47 | 2.00|1.45|1.32|2.40|1.92|3.35|1.32|2.55|7.00]|1.22 | 2.00 | 4.30
19:00| 6413 |ZALG.VENTS. STRUGA 1.3212.05|3.80|7.75|50.03.05|1.69|1.22|1.37|1.95|1.52|1.42|2.65|2.20|4.10|1.40|3.05|9.00|1.28 | 2.30 | 5.40
21:00/ 6402 HAMRUN MACCABI HAIFA 1.2211.65|2.70|5.00|25.0|3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50|6.25|1.20 | 1.95 | 3.90
21:00| 6403 |OLIMPIJA VALMIERA 1.2211.65|2.70|5.00|25.0/3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50|6.25]|1.20| 1.95|3.90
21:00| 6404 RAKOW FLORA 1.20]1.60|2.50|4.70 | 23.0 | 4.00 | 2.19|1.47 | 1.563|2.05|1.45|1.27 |2.30|1.80|2.95|1.27|2.40|6.00|1.18 | 1.85 | 3.80
21:45| 6405 BALLKANI LUDOGORETS 1.2911.90|3.30|6.50|38.0/3.25|1.80(1.29|1.42|1.95|1.47|1.38|2.50|2.05|3.80|1.37|2.85|8.00]|1.25|2.15|4.90
21:45| 6406 |KI KLAKSVIK FERENCVAROS 1.2311.75]12.90|5.70 | 30.0 | 3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40 | 1.92|3.35|1.32|2.60|7.25|1.22 | 2.00 | 4.30
21:45| 6411 |SHAMROCK BREIDABLIK 1.2711.80|3.05|5.90|33.0/3.40(1.90(1.33|{1.45|1.95|1.45|1.35/2.45|1.95|3.50|1.33|2.65|7.50]1.23|2.05|4.50
21:45| 6415 |PARTIZANI BATE BORISOV 1.4712.35|4.60|10.0/80.02.49|1.53|1.16|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|2.50|5.10|1.48|3.45|11.5]|1.33|2.60 | 6.50
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI AnbelEcie nctu Fotal Contirazzi
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur ag gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |18dgl2+| 183+ | 18&2-3 | 181r2+ | 184+ | 1&gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28022+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1r1+&2r1+| Iri+&2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6412 |URARTU ZRINJSKI 2.10|2.90|10.0|5.90 |4.50]5.10 | 6.50| 7.00|9.50 | 12.0 | 7.00 | 9.00 | 17.0 | 3.60 | 5.00 | 7.75 | 9.00 | 5.80 | 7.25 | 2.05 | 4.60
18:30|{ 6401 [LINCOLN RI FK QARABAG 2.30|2.60|9.00|5.50(4.20]17.0|18.0|25.022.0|27.0|23.0|23.0/33.0/1.52|1.95|3.10|3.45|3.15|2.40|1.60 | 2.60
19:00| 6413 |ZALG.VENTS. STRUGA 2.30/2.75|12.0|5.80|4.50]1.83|2.55|2.45|4.10|4.60|3.60|3.35|4.80|16.0|15.0|20.025.0|17.0|22.0|1.78 | 3.20
21:00|/ 6402 HAMRUN MACCABI HAIFA 1.93]2.25|7.00|4.60|3.70|13.0|14.0(20.0{17.0|20.0|16.0 | 19.0 | 27.0 | 1.57 | 1.93 | 3.10 | 3.25|3.00 | 2.45 | 1.55 | 2.40
21:00| 6403 |OLIMPIJA VALMIERA 1.90]2.20|6.75|4.60|3.70|1.58 | 1.95|2.40|3.10|3.30|3.00|2.45|3.70|12.0|13.0|16.0| 19.0| 16.0 | 17.0 | 1.55 | 2.40
21:00| 6404 RAKOW FLORA 2.70|2.95|9.00|6.00|4.80]1.32|1.70|2.20 | 2.60 | 2.80 | 3.25|1.85|2.95|25.0 | 28.0 | 37.0 | 40.0 | 38.0 | 37.0| 1.50 | 2.35
21:45| 6405 BALLKANI LUDOGORETS 1.921240|7.75|4.80|3.70|7.75|7.50 | 10.5|12.0|15.0| 11.0 | 10.5 | 16.0 | 2.05 | 2.75|4.40 | 5.30 | 3.60 | 3.70 | 1.70 | 3.00
21:45| 6406 |KI KLAKSVIK FERENCVAROS 1.9212.30|7.25|4.80/3.80|10.5|11.0|15.0|14.0|18.0|13.0|15.0|27.0|1.73|2.20|3.40|3.70|3.30|2.90 | 1.60 | 2.60
21:45| 6411 |SHAMROCK BREIDABLIK 1.80]2.20|5.90|4.40|3.45|2.20|2.75|3.20|4.10|5.30| 3.60 | 3.60 | 5.80 | 6.75|6.50 | 10.0 | 12.0| 8.50 | 8.50 | 1.65 | 2.80
21:45| 6415 |PARTIZANI BATE BORISOV 2.00|2.85|9.50|5.60|4.30]3.60|5.00|5.00|7.50|9.00|5.90|7.00|13.0|4.70 |6.25|8.50 | 10.5|6.50 | 8.00 | 1.97 | 4.40
LIGA CAMPIONILOR CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - meciuri tur 0 | 20 | 30 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 | 00 | 11 | 22 | 83 | 01 | 02 | 03 | 04 | 12 | 13 | 14 | 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00| 6412 [URARTU ZRINJSKI 7.50|12.0|37.0|95.0|10.5|35.0|95.0|60.095.06.25|6.25|22.0|95.0|6.00 |10.5|25.085.0|10.0|30.0|85.0|55.0
18:30| 6401 |LINCOLN RI FK QARABAG 20.0|50.0|85.095.0|25.0|95.0|95.0|95.0|95.0|10.5|9.00|27.095.0|6.00|5.80|7.50|14.0|8.00| 13.0|22.0 | 38.0
19:00| 6413 |ZALG.VENTS. STRUGA 5.20|6.00|9.00|20.0|8.00|15.0|32.0|45.085.0|7.50|7.75|27.0|95.0|15.0 | 38.0 | 85.0 | 95.0|20.0|95.0|95.0 | 95.0
21:00| 6402 HAMRUN MACCABI HAIFA 20.0|40.0|85.0|95.0{19.0|85.0|95.0|80.095.0|12.0|9.00|22.0|95.0|6.75|6.75|8.50 | 17.0|7.75|12.0| 20.0 | 30.0
21:00| 6403 [OLIMPIJA VALMIERA 6.75|6.75|8.5017.0 | 7.75|12.0 | 20.0 | 30.0 | 45.0 | 12.0 | 8.50 | 22.0 | 95.0 | 20.0 | 38.0 | 85.0 | 95.0| 19.0 | 80.0 | 95.0 | 75.0
21:00| 6404 RAKOW FLORA 6.25|5.205.90|10.0|9.50|13.0|18.0|50.0 | 70.0|13.0|12.0|40.0|95.0| 33.0 | 85.0 | 85.0 | 95.0 | 40.0 | 95.0| 95.0 | 95.0
21:45| 6405 BALLKANI LUDOGORETS 12.0]22.0|85.0|95.0/13.0|50.095.060.0|95.0|9.00|7.25|19.0|95.0|6.25|7.75|12.0|32.0|7.75|16.0 | 33.0 | 33.0
21:45| 6406 [KI KLAKSVIK FERENCVAROS 16.0|33.0|85.0|95.0|17.0|65.0|95.0|70.0|95.0|10.5|8.00|20.0|95.0|6.50|6.75|10.0|20.0|7.75|13.0 | 23.0 | 32.0
21:45 6411 |SHAMROCK BREIDABLIK 7.25/8.50|14.0|37.0|7.75|16.0| 35.0| 30.0 |60.0|10.0|7.25|17.0|85.0|12.0 | 20.0 | 60.0 | 95.0 | 12.0 | 38.0| 95.0 | 45.0
21:45| 6415 |PARTIZANI BATE BORISOV 7.00|10.5]27.0|85.0|10.0|30.0|85.0|50.0 | 85.06.50|6.25|20.0|95.0|7.50|11.0|33.095.0|10.5|32.0|95.0 | 55.0
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Koripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 x2 2t 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 09 | 093+ |dgll+ | dogl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Echi‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ n cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 gg3+ | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30| 8674 |NICE ST.GILLOISE 2.20|3.70|2.70|1.38|1.21|1.56|1.08|2.50|1.40|1.97 | 2.10|1.47 | 1.25|1.18 |2.00|1.37 | 1.60| 1.08 | 1.67 | 1.10 | 1.90
11:30| 8675 [MORNAR BAR BRAVO 490|4.40(150]2.32|/1.15/1.12]1.05|/2.70|1.35|1.922.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95|1.40|1.60|1.28 | 2.60|1.01 | 1.32
12:00| 8676 | TER.NIECIECZA KARVINA 295|3.70|2.05|1.64|1.21|1.32|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.42|1.65|1.15|2.05|1.07 | 1.67
12:00| 8677 |FK PARDUBICE CHRUDIM 1.50|4.30|5.10]1.11]1.16 | 2.33|1.13|2.37 |1.45]|2.10 | 2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05]|1.50 | 1.82] 1.02| 1.40| 1.35 | 3.00
12:00| 8678 |[STAL MIELEC TARNOBRZEG 1.23|6.009.00]1.02|1.083.60]1.13|2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.00|1.90|2.10 1.25]1.77 | 4.60
13:00| 8679 FREMAD AMAGER |B93 2.70]3.70|2.20|1.56|1.21|1.38|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|1.72|1.15|2.10| 1.12 | 1.82
14:00| 8680 |SILKEBORG HELSINGOR 1.53|4.20|5.00]|1.12|1.17|2.28|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60| 1.95|1.03 | 1.47| 1.43 | 3.20
16:00| 8681 |ZORYA ZEMPLIN MIC. 1.40|4.50|6.25]|1.07 |1.142.60]1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.55|1.85]|1.01|1.30]1.40 | 3.25
16:30| 8682 WOLFSBERGER DEBRECEN 2.05|3.70/2.95(1.32|1.21|/1.64|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|1.77|1.10 | 1.75|1.22 | 2.25
17:30| 8853 |CUKARICKI SPARTA PRAGA 3.70|3.80|1.75|1.87 |1.19|1.20|1.20|1.91|1.70|2.70 | 1.95|1.42 | 1.30|1.27 | 2.50| 1.72 | 2.05]| 1.43 | 2.85| 1.08 | 1.70
18:00| 8683 |SK LISEN SLAVIA PR.II 1.33/4.90|7.00]|1.05|1.122.85]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95| 1.55| 1.80 1.25]11.42|3.35
18:00| 8684 |AUSTRIA KLAG. LEOBEN 1.70|3.904.00|1.18|1.19|1.97]1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|/2.15|1.60|1.95|1.05|1.57]|1.40|2.75
18:30| 8685 |LENDAVA NAPREDAK 3.40|3.70|1.85|1.77 |1.20|1.23|1.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.70 | 2.00| 1.37 | 2.65| 1.10 | 1.75
18:30| 8686 |SK PROSTEJOV START BRNO 1.55|4.204.7011.13|1.172.22|1.13|2.37|1.45|/2.10|2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05|1.50|1.801.02 | 1.42]1.35|2.80
18:30| 8687 |SERVETTE RAPPERSWIL 1.08|10.5|17.0 1.02|6.401.07|3.20|1.30|1.73|2.30 | 1.53 | 1.27|1.17 2.4012.50 2.20
19:00| 8688 |SCHALKE COPENHAGA 3.00|3.70|2.00|1.66 |1.20|1.30|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50 |1.77|1.22|2.25|1.10 | 1.75
19:00| 8689 |METZ RACING UNION 1.12|8.50 | 13.0 1.03|5.10/1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]|1.92|1.97 1.10]1.80 | 4.40
19:00| 8690 |AL HILAL GORICA 1.30|5.20|7.50]|1.04|1.11]3.05]1.05|2.70|1.35|1.87 |2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.90| 1.60 | 1.82 1.22]11.47 | 3.50
19:00| 8860 |RAPID Il TWL ELEKTRA 1.50|4.50|4.80]|1.13|1.14|2.32|1.02|3.60 |1.20|1.55|2.50 | 1.62|1.27| 1.10 1.35|1.37 1.23
19:30/ 8691 HORN TRAISKIRCHEN 1.75|4.003.60]|1.22|/1.18|1.89]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|1.72|1.05|1.52]1.27 | 2.35
19:30| 8692 IMUNSTER BRAUNSCHWEIG 3.70/3.80|1.75|1.87|1.19/1.201.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.70|2.00|1.42|2.75|1.08 | 1.67
20:00| 8693 |ZWOLLE WESTERLO 2.05|3.80|2.90|1.33/1.20|1.64|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.37 |1.60|1.05| 1.62| 1.15 | 1.97
20:00| 8694 |KALSDORF ALLERHEILIGEN 2.60]3.90|2.20|1.56|1.19|1.41]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27|1.10|1.72|1.25|1.30|1.05|1.60| 1.05|1.45
20:00| 8695 |MARGARETHEN NEUSIEDL 3.45/14.20|1.75|1.89|1.16|1.24|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80[1.32|1.40|1.20|1.92|1.02 | 1.35
20:15| 8696 |LIEFERING UNION GURTEN 1.52|4.40/4.70|1.13|1.15|2.27|1.05|2.90 | 1.30|1.80 | 2.25|1.50 | 1.25| 1.15|1.85] 1.40 | 1.52 1.30]1.23 | 2.40
21:00| 8697 |CHESTERFIELD SHEFFILED W. 3.90/3.90|1.701.95|1.18|1.18|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|1.82]|1.35|2.60| 1.03 | 1.55
21:00| 8698 |SLIGO CELTIC I 1.95|3.80/3.05|1.29/1.19|1.69]1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.40|1.601.05|1.57]1.22 |2.00
21:15| 8699 |[SOUTHPORT TRANMERE 5.50|4.00|1.50)2.32/1.18|1.09|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 | 1.25|1.25|2.40| 1.67 | 2.00| 1.52 | 3.60| 1.03 | 1.47
21:30| 8700 |BARNET CRYSTAL PAL. 8.00|5.80|1.25|3.35|/1.08|1.03|1.05|2.90|1.30|1.70|2.25|1.50|1.25|1.15|1.80|1.62 | 1.80|1.47 | 3.45 1.15
21:30| 8701 |ALFRETON BURTON 9.00|6.00|1.23|3.60|1.08|1.02|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75|1.62|1.72]|1.50 | 3.40 1.15
21:30| 8711 |DUNGANNON WARRENPOINTT |2.00/3.70/3.00]1.30|1.20|1.66|1.20|1.98 |1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|/2.45]|1.57[1.90|1.10| 1.82|1.27 | 2.40
21:30/8712 |ALLOA DUNFERMLINE 295|3.70|2.05|1.64|1.21|1.32|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.52|1.85|1.25|/2.30|1.10 | 1.82
21:30| 8720 |PLYMOUTH P. PLYMOUTH 11.0|7.50|1.15]|4.40 | 1.04 1.05|2.90|1.30|1.70|2.25|1.50|1.25|1.15|1.80|1.85|1.97|1.70 | 4.40 1.13
21:45| 8702 |HEDNESFORD RUSHALL OL. 5.40|4.50|1.45|2.45/1.14|1.10|1.04|3.20|1.25|1.70 | 2.30 | 1.55|1.27|1.13|1.80| 1.40 | 1.47]1.27 | 2.50 1.25
21:45| 8704 |LEAMINGTON WALSALL 550|4.40|1.45|2.44|1.15/1.09|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.52|1.72]|1.35|3.00| 1.01 | 1.35
21:45| 8705 |WARRINGTON ACCRINGTON 7.00|4.50|1.37|2.70|1.15|1.05|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25|1.25|2.40|1.85|2.10|1.65|4.40| 1.02 | 1.40
21:45|8706 [BOSTON UNITED  |[DONCASTER 4.70|4.201.55]12.22|1.17|1.13|1.15|2.25|1.50|2.20 | 2.00 | 1.42|1.22|1.20 | 2.10]1.55|1.90|1.37 | 2.95| 1.03 | 1.45
21:45| 8707 |CURZON BOLTON 6.254.40|1.42|2.55|1.16|1.07|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22|1.20|2.10|1.60|1.95]|1.45|3.60|1.02 | 1.37
21:45| 8708 |BOGNOR REGIS PORTSMOUTH 7.7515.40|1.28|3.15/1.10|1.03|1.08|2.50|1.40|1.95|2.10|1.47|1.25|1.18|1.97|1.70|1.95]1.60 | 3.80 1.22
21:45| 8709 [INUNEATON HEREFORD 250(3.70|2.3511.49|1.21|1.44|1.15|2.25|/1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.47 |1.67]|1.10|1.95|1.10|1.85
21:45| 8710 |TAMWORTH STOURBRIDGE 1.63|4.004.30]|1.16|1.182.07|1.15|2.25|1.50 |2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|1.82|1.03|1.50]1.37 | 2.75
21:45| 8713 |DULWICH HAM. BROMLEY 6.254.40|1.42|2.55|1.16|1.07|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.55|1.82|1.40|3.25|1.01 |1.32
21:45| 8714 |KINGS LYNN LINCOLN CITY 4.80|4.30|1.53]12.271.16|1.13|1.08|2.50 | 1.40|1.97 |2.10|1.47 | 1.25|1.18 | 2.00| 1.47 | 1.67 | 1.32|2.75| 1.01 | 1.37
21:45| 8715 |UTD OF MANCH. ALTRINCHAM 2.90|3.70/2.10|1.63|1.22|1.34|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.47 |1.72|1.15/2.10|1.08 | 1.75
21:45| 8716 |BARWELL COVENT.SPHINX 1.70|4.203.60]|1.21/1.15/1.94]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85|1.35|1.47|1.02|1.37]|1.20 | 2.05
21:45| 8717 |ARMAGH NEVRI SITI 14.0|9.00 | 1.10]5.40 | 1.02 1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27|1.10 1.95|2.00|1.77
21:45| 8718 [SUPERMARINE CHELTENHAM 7.25/5.30/1.30|3.05|1.10|1.04|1.05|2.90|1.30|1.70|2.25|1.50|1.25|1.15|1.80|1.60 | 1.77 ]| 1.42 | 3.20 1.20
21:45| 8721 |BEACONSFIELD FARNBOROUGH 3.90/3.90|1.701.95|1.18|1.18|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|1.82]|1.35|2.60| 1.03 | 1.55
21:45| 8722 |HEYBRIDGE CHELMSFORD 4.10/4.30/1.62]2.10|1.16|1.18|1.05/2.90 | 1.30|1.80|2.25|1.50| 1.25|1.15|1.85]|1.37 | 1.47|1.23|2.20| 1.01 | 1.35
21:45| 8723 |HEVENT & WAT. SUTTON UNITED 420|4.201.62]2.10|1.171.17]1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.47|1.72|1.33|2.60]1.02 | 1.45
21:45| 8724 [SITTINGBOURNE  |EBBSFLEET 8.00|5.80|1.25|3.35|1.08|1.03|1.02|3.60|1.20|1.50|2.50|1.62|1.27|1.10|1.67|1.52|1.62]|1.42|3.05 1.13
21:45| 8725 |ANSTEY NOMADS |COALVILL.TOWN 7.004.70|1.35|2.80|1.13|1.05|1.08|2.50|1.40 | 1.97 | 2.10|1.47 | 1.25|1.18|2.00| 1.57 | 1.85] 1.47 | 3.50 1.27
22:00| 8719 |COVE PETERHEAD 1.30|5.207.50]|1.04|1.11]3.05]|1.13|2.37|1.45|2.05|2.05|1.45|1.25[1.20 | 2.00|1.75|1.97|1.01 | 1.27] 1.58 | 3.90
ARGENTINA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X2 2/1 2X 22 1r>2r | 1r=2r | 1Ir<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:45| 1488 |ROSARIO CORDOBA S. 2.10|3.30|3.70|1.28 | 1.34 | 1.74| 3.00 | 2.00 | 3.70 | 3.45 | 15.0 | 45.0 | 4.90 | 4.70 | 8.50 | 33.0 | 15.0 | 6.00| 3.30 | 3.10 | 2.05
02:00| 1438 |INDEPENDIENTE NEWELL'S 2.55|3.00|3.05[1.38|1.39|1.51|3.35|1.95|3.45|4.30 | 16.0 | 45.0|5.70 | 3.90 | 6.50 | 40.0 | 16.0 | 5.30 3.30 | 3.05 | 2.05
03:30| 1439 |ATL.TUCUMAN GIMNASIA LP 2.15/3.15|3.70|1.281.36 | 1.70|3.00|1.95|3.70 | 3.60 | 16.0 | 45.0 | 4.90 | 4.20 | 8.50 | 37.0 | 16.0 | 6.00 ] 3.30 | 3.05 | 2.05
ARGENTINA 1 Total Goluri T o™ otipa Geadainsori) ARG Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dg12+ |dg12+dgg| dg2 2+ |dg22+agg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgi2+ | 18&qg | 283+ | 28dg22+ | 28qg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
00:45| 1488 [ROSARIO CORDOBA S. 1.40|2.204.20|1.60|1.95|1.45|3.25|2.35|3.80|3.60|4.70]|2.00 | 2.65|5.40 | 4.00|4.00|2.85|4.60|6.50|5.60 | 7.75
02:00| 1438 |INDEPENDIENTE NEWELL'S 1.60|2.705.40|1.41/1.95|1.55|3.90|3.10|5.103.70 | 5.50|2.20 | 3.00 | 6.00 | 4.70 | 5.20 | 3.80 | 6.25 | 6.50 | 5.10 | 7.50
03:30| 1439 |ATL.TUCUMAN GIMNASIA LP 1.53|2.50 |5.00|1.47 |1.95]1.52|3.60|2.60 |4.30]|4.20 |5.30|2.10|2.90 | 5.90 | 4.50 | 4.20 | 3.00 | 5.20 | 7.25 | 5.90 | 8.50
ARGENTINA 3 - KLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a [ 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | oo3+ |dgrar | dgro+ | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
03:10‘1469‘COLEGIALES ‘UAI URQUIZA 2.25]3.00/3.30|1.29|1.34|1.57|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|3.00|1.35|2.80|1.55 | 3.90




FOTBAL

BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 gg3+ | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

21:00‘ 8501 ‘CA JUVENTUS ‘PIRAKIBA 3.20]3.00/2.30|1.551.34/1.30|1.53|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.102.90]1.52|3.60|1.32|2.70
CANADA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ous+ |dgra+ | dgro+ | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

00:55‘12527‘HFX WANDERERS |PACIFIC 2.70/3.20]2.50]1.46|1.30|1.40]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.70|2.20|1.25|2.55|1.22|2.35
CHINA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ o0 | g3+ |dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

14:35| 4757 |CHENGDU RONG.  |HENAN S. 14214.10|7.50]1.05/1.19|2.65|1.27|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75]|2.10|2.45]|1.05|1.55]1.80 | 5.80

14:35| 4759 |SHANDONG SHANGHAI SHE. 1.80/3.40|4.30/1.18|1.27|/1.90|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|1.98|2.60]|1.18|2.05]1.58 |4.10

14:35| 4760 |CANGZHOU TIANJIN JT 2.7513.10/2.55[1.461.32/1.40]1.35/1.69/2.05/3.80/1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.832.45]|1.28|2.70|1.25|2.55
COPA SUDAMERICANA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri

Ora ‘ Nr. ‘ saisprezececimi- primele meciuri 1 X 2 1X 12 x2 1 X 2 11 X 12 X1 XIX X2 21 2/X 22 1r>2r | 1r=2r | 1r<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56

00:55/11509/COLO COLO AM.MINEIRO 1.85]3.45|4.5011.20/1.31|1.95]|2.70|2.05|4.00]2.95|16.0 | 50.0 | 4.50 | 4.80 | 10.0|30.0|16.0|7.50]3.30 | 3.10 | 2.05

03:00{11510BARCELONA GU.  |ESTUDIANTES 2.65]3.15/2.80|1.44|1.36|1.48|3.30|1.98|3.35]|4.40|14.0|33.0|6.00 | 4.80|6.25|33.0 | 14.0|4.70|3.30 | 3.10 | 2.05

03:30/11836/CORINTHIANS UNIVERSITARIO 1.7013.50|5.501.14 1 1.30|2.14|2.45|2.10|4.60]2.70|17.0 | 65.0 | 4.10 | 4.90 | 12.0 | 30.0 | 18.0|9.50] 3.30 | 3.10 | 2.05

COPA SUDAMERICANA Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi

Ora ‘ Nr. ‘ saisprezececimi- primele meciuri 2+ 3+ 4+ 02 23 1+ 2+ | dgl2+ |dgl2+kgg| dg22+ |dg22+8ge| gg 993+ | gglr | gg2r | 183+ |1dgi2+ | 18gg | 283+ | 28dg22+ | 28gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693

00:55/11509/COLO COLO AM.MINEIRO 1.40|2.20 14.20|1.60|1.95|1.45|3.25|2.15|3.60|4.40|5.50]2.05|2.70 | 5.60 | 4.10|3.40|2.45|4.20|7.75|7.00 | 10.5

03:00{11510 BARCELONA GU.  |ESTUDIANTES 1.35]2.05|3.80|1.69|1.95|1.40|3.05|2.70|3.60]2.75|4.00|1.83|2.40|4.80|3.70|4.90|3.60|5.50|5.10 | 3.90 | 5.70

03:30{11836/CORINTHIANS UNIVERSITARIO 1.40|2.204.20|1.60|1.95|1.45|3.25|2.00|3.60|5.40|6.00]|2.05|2.70 | 5.70 | 4.20|3.15|2.20 | 4.10 | 9.50 | 8.50 | 13.0
COREEA DE SUD 1 -KLEAGUE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | xx | x2 | 2n | ax | 22 | war | a2 | areer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56

13:00| 4720 |DAEGU GANGWON 1.90|3.30|4.00/1.21/1.29|1.81]2.80|2.05|3.80]3.05|16.0|45.0|4.50|4.70|9.50|30.0|16.0|6.75]3.30 | 3.10 | 2.05

13:30| 4738 |JEJU UNITED GWANGJU SANG. |2.45|3.20|2.75|1.39/1.30|1.48]3.15/2.00|3.35|4.00 | 14.0|33.0 | 5.60 | 5.10 | 6.25 | 30.0 | 14.0 | 4.60| 3.30 | 3.20 | 2.05

COREEA DE SUD 1 - K LEAGUE 1 Total Goluri T o™ otipa Geadainsori) ARG Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi

o ‘ N ‘ 2 | 3+ | 4 | 02 | 23 | 1+ | 2+ |dgl2+ |ugnovagg| dg22r |apomeass| g | go3+ | gglr | gg2r | 183+ |smagiz+| 18gg | 283+ | 2suzr| 23gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693

13:00| 4720 |DAEGU GANGWON 1.40]2.20|4.20|1.60|1.95|1.45|3.20]2.15|3.70]3.90|5.002.00 | 2.65|5.40 | 4.00|3.45|2.45|4.20|6.50 | 5.90 | 8.00

13:30| 4738 |JEJU UNITED GWANGJU SANG. |1.30|1.95|3.45|1.76|1.95|1.38|2.85|2.35|3.35|2.60 | 3.70|1.77 | 2.25 | 4.60 | 3.45|4.00 | 3.30 | 4.70 | 4.60 | 3.50 | 5.40
EGIPT 1 - PREMIER LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ 00 | g3+ |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

20:30‘ 3931 ‘SMOUHA ‘ENPPI 2.35/3.05|3.05]|1.33|1.33|1.53]|1.43|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.00|2.80|1.27|2.60]1.42|3.20
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 gg3+ | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

03:00‘ 1491 ‘AMERICA QuITO ‘MACARA 6.003.701.55[2.29/1.23/1.09|1.281.76 | 1.95|3.45/1.95|1.50|1.40]|1.382.85]|2.002.50]1.77 | 5.20| 1.08 | 1.70
NORVEGIA 3 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ous+ |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

18:00‘ 5661 ‘ORN HORTEN ‘AALESUND Il 1.5014.30|5.101.11/1.16 | 2.33|1.13|2.37|1.45|2.10]|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05]|1.50|1.82]1.02|1.40] 1.35 | 3.00
SINGAPORE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ 00 | g3+ |dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

14:45| 4643 |LION CITY DPMM 1.18|6.75]12.0 1.0714.30|1.04|4.00|1.20|1.53 |2.55|1.65|1.30|1.12|1.67|1.72|1.82 1.10]1.70| 3.90

14:45| 4645 | TAMPINES R. TANJONG 1.13]8.00 | 14.0 1.05/5.00)1.04|4.00/1.20 |1.53 |2.55|1.65|1.30|1.12|1.67]1.82|1.93 1.0811.77 | 4.20
SUA - USL LEAGUE ONE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ 00 | g3+ |dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

02:30‘1 2534‘0NE KNOXVILLE ‘NORT.COLORADO 2.60|3.60|2.30]1.51]1.22|1.40]|1.48|1.41|2.50|4.90|1.92|1.57|1.50]1.50|3.50]2.00|2.85[1.32|3.00]1.32|2.70
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 gg3+ | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524

03:00] 8601 [BOLIVAR |crAN MAMORE | 1.03]13.0[30.0 9.00|1.06|3.55|1.25|1.68|2.35|1.57 | 1.30| 1.15 | 1.75 | 2.55 | 2.65 1.05]2.65 | 8.50




FOTBAL

COSAFA CUPA Rezultat Final Total Goluri Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ grup 1 X 2 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 ()] gg3+ | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 12 | 383 5 3 4 6 384 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00/12506/SEYCHELLES ZAMBIA 14.0|6.50 | 1.17 1.1812.29|1.55|2.35|2.05|1.45 2.4512.70|2.40|7.50 1.25
16:00{12507|MALAWI I-LE COMORE 2.10|3.10|3.50 1.64|1.4711.53|2.35/4.60|1.95|1.55 2.05|2.85|1.25(/2.40|1.50|3.70
19:00{11797|NAMIBIA BOTSWANA 2.55|2.95|2.85 1.45]1.4711.53|2.35/4.60|1.95|1.55 2.00/2.85|1.30(2.80|1.38|3.10
19:00{11798|AFRICA DE SUD ESWATINI 1.4813.90|6.75 2.4711.28|1.76|1.95|3.45|1.95|1.50 2.1512.60/1.08 | 1.65]1.88 | 5.60
SUA - USL LEAGUE TWO Reaultat Fin Total Goluri Ambele EChipe - hipa Gazdainscrid EchiPa Osspete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 | 24 00 | g3+ | dgLi+ | dgr2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 12 | 383 5 3 4 6 384 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 8594 BLACK ROCK BOSTON CITY 1.285.50|7.50 3.15]1.05|2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 1.62]1.80 1.18]1.47|3.25
00:55| 8595 |[NORTH C.U23 WEST VIRGINIA 2.80|3.70|2.15 1.36]1.15]2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42 1.501.7711.17|2.15]|1.12|1.80
02:30| 8596 |SOUT.SOCCER NORTH ALABAMA | 1.38|4.60 | 6.50 2.65|1.08|2.50|1.40(1.97|2.10|1.47 1.55]1.85 1.30]1.40|3.35
02:30| 8597 UTD.BANTAMS DALTON 1.82]3.80|3.45 1.81]11.15]2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42 1.5711.85[1.05|1.65]|1.32|2.50
03:30| 8598 |[EURO NEW YORK |MANHATTAN 2.90|3.80|2.05 1.33]1.05/2.701.35/1.922.20 | 1.50 1.35/1.5001.15]/1.92]|1.05|1.57
VIETNAM CUPA Rezultat Fin a Total Goluri A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | sferturi - un singur meci L [ x ]2 xe |z [o2 [ 3 | 4 [ 23] 24 o9 | ow3 | dgrae[agroe | gg2re g2z
COD OPERATOR 1 0 2 12 | 383 5 3 4 6 384 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00 12566‘HOANG ANH GIA PVF CAND 1.80]3.45|4.20 1.89]11.30]1.76|1.95|3.45|1.95| 1.50 1.90245[11.13|1.85]|1.55|3.60
15:15 12518‘VIETTEL NAM DINH 1.95]3.25|3.80 1.75]11.40]1.60|2.20 14.20 | 1.95| 1.53 2.002.65[1.20|2.20]1.52|3.70
BASCHET
CAMPIONATUL EUROPEAN Uzo Rezultat Final Handicap Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
DIVIZIE B
o ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 2 1 X 2 | W | 1 2 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 62 91 90 92 19 21 205 | 207 590 | 592
14:30| 7065 [OLANDA U20 FINLANDA U20 1.60|14.5|2.55 1.85]11.7015.0|2.30|-1.5 | 1.85|1.85
14:30|{ 7066 [UNGARIA U20 GBR U20 1.45]15.0|3.05 1.85]1.5715.0|2.55|-2.5|1.85|1.85
17:00| 7001 |[KOSOVO U20 AZE U20 1.85 -12.5/1.85| 1.85
17:00| 7002 |ALBANIA U20 ELVETIA U20 1.85 16.5|1.85|1.85
19:30|{ 7067 [MACEDONIA U20 BULGARIA U20 2.30|14.5|1.70 1.85]12.1015.0/1.83| 1.5 |1.85|1.85
19:30| 7068 |GEORGIA U20 SUEDIA U20 5.00]19.01.20 1.85]13.50|17.0|1.35| 4.5 | 1.85|1.85
22:00| 7069 |[SLOVACIA U20 IRLANDA U20 1.05]27.0|10.0 1.85]11.15]22.0|5.70| -8.5 | 1.85|1.85
22:00/ 7070 [LUXEMBURG U20 |AUSTRIA U20 2.55|14.5|1.60 1.85]12.3015.0/1.70| 1.5 |1.85|1.85
NBA SUMMER LEAGUE Rezultat Fin Handicap Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 2 1 X 2 | b | 1 2 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 62 91 90 92 19 21 205 | 207 590 | 592
00:55| 8510 IMILWAUKEE BROOKLYN 1.7014.5|2.30 1.85
01:30| 8502 | OKLAHOMA HOUSTON 1.45]15.0|3.05 1.85
03:00| 8504 INEW ORLEANS PHOENIX 1.60|14.5|2.55 1.85
03:30| 8506 |CHARLOTTE PORTLAND 2.70|14.5|1.55 1.85
05:00| 8508 |SACRAMENTO K. CHICAGO BULLS 1.80|14.5]2.15 1.85
05:30| 8509 |[SAN ANTONIO WASHINGTON 1.70 | 14.5|2.30 1.85
PORTORIKO 1 - PLAY OFF Rezultat Fin Handicap Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 X 2 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 62 91 90 92 19 21 205 | 207 590 | 592
03:00‘ 8505 ‘BAYAMON ‘SAN GERMAN (3-1) 1.45]15.0|3.05 1.85]11.5715.0|2.55|-2.5|1.85|1.85
WNBA Rezultat Fin Handicap Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 2 1 X 2 | b | 1 2 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 62 91 90 92 19 21 205 | 207 590 | 592
02:00| 8503 WASHINGTON F SEATTLEF 1.35]16.0|3.50 1.8511.50|16.0|2.80|-3.5|1.85|1.85
05:00| 8507 |LAS VEGAS F PHOENIX F 1.85 -9.5 11.85|1.85
TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han Han 1 2 1 2 2 3 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 428 | 429 | 84 85 | 390 | 391 418 | 419 | 614 | 615 | 616
16:20| 7795 [SINNER J. SAFIULLIN R. 1.15]5.30| 1.5 1.5 11.10|5.80|1.22 | 3.80 1.90 14.016.50]2.10 | 5.50 | 2.35
16:50| 7898 [DJOKOVIC N. RUBLEV A. 1.10]7.00| -1.5 1.5 |1.04|8.30]1.15|4.70 1.60 16.010.5]2.10|5.50| 2.35
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 SUMA 1 2 par | impar 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 426 | 427
16:20| 7795 [SINNER J. SAFIULLIN R. -6.5|1.95|1.75 211]-7.5|250|1.47|35.5|1.85|1.85 2.00|1.72136.5|1.70| 2.03
16:50| 7898 [DJOKOVIC N. RUBLEV A. -6.5|1.70 | 2.03 2.70]-7.5|2.10|1.65|33.5|1.85|1.85 2.00|1.72134.5|1.70 | 2.03
GSM WIMBLEDON IARBA Tenls Combinazzl
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18150- 18150+ | 181510-| 18157-8 | 18157-9 | 18158-9 | 18156-10 | 1401588-12 1815par | 1a1simpar | 1815525 1615=25 | 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:20‘ 7795 ‘SINNER J. ‘SAFIULLIN R. 213213213 147 11.41]4.20|2.21|2.75|1.70 | 1.50 2.1312.13|2.42(6.30|2.70




TENIS

GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 1&tg< | 18tg> | 1&1s9- |1&1510+| 1&1s8+ | 1&1s9%+ | 181510~ | 18157-8 | 1&157-9 | 1&158-9 | 18158-10 | 1&158-12 | 18159-10 | 18159-12 |181510-12| 1&1spar | 1&isimpar | 1&15>25 | 1&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:50‘7898‘DJOKOVIC N. ‘RUBLEVA. 1.9811.98/1.98|1.98/1.14|1.37/1.32/3.95|/2.05/2.55|1.58|1.39/2.05|1.74/2.85|1.98|1.98|2.25|5.80| 2.50
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 28tg> | 2819 281510+ 2818+ | 28159+ | 261510-| 281579 28158-9| 20158-10 | 2815812 | 28350-10 | 20159-12 2851012 2815par 2615525 2815<25| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
16:20| 7795 |SINNER J. SAFIULLIN R. 10.0|7.39|8.60|8.60|5.00|6.00|5.709.00|11.2|6.90 | 6.10|9.00 | 7.60 | 12.6 | 8.60 | 8.60|9.80 | 11.0| -1.5 | 1.55 | 2.29
16:50| 7898 DJOKOVIC N. RUBLEV A. 14.5/10.7 |12.5/12.5|7.208.60|8.30 | 13.0|16.3/10.0 | 8.80|13.0/11.0]18.3/12.5]12.5/14.2|15.9| -2.56 | 2.00 | 1.72
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul L
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
16:20| 7795 |SINNER J. SAFIULLIN R. 6.80|1.07|3.30|1.28|1.85|1.85|1.23|3.70|5.60|1.11|3.70|1.92|2.40|1.48|2.47|/1.30|1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
16:50| 7898 DJOKOVIC N. RUBLEV A. 6.80|1.07/3.30|1.281.85/1.85/1.23|3.705.60|1.11/3.701.92|2.40/1.482.47/1.30]1.92/1.63|2.70|1.85|1.85
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul 2
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
16:20| 7795 |SINNER J. SAFIULLIN R. 470/1.15/290|1.35/1.80|1.90|1.19|4.10|5.90|1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.35|1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
16:50| 7898 DJOKOVIC N. RUBLEV A. 4.7011.1512.90/1.35/1.80]1.90/1.19/4.10|5.90|1.103.50|1.85/2.35|1.43/2.60|1.35/1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Nurmiar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 29)
ora | Nr. | 1 2 | W | 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 | a | 11 | 21 | 12 | 22 | 1525 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. |1.70/2.03|-1.5|2.75|/1.40| 1.5 |1.25|/3.55|1.80|1.90|1.58 | 2.23 2.1516.00|6.50|2.70]2.10|5.50 | 2.30
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. 1.1215.30|-1.51.45/2.55| 1.5 | 1.03/9.00]1.20 | 4.00| 1.30| 3.20 1.27|7.25112.0/8.00|2.15]5.50 | 2.35
GSW WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 | par | impar | SUMA| 12 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. -1.5/1.85|1.85|-0.5|1.70|2.03| -2.5 | 2.00 |1.72|22.5|1.80|1.90|1.85|1.85|21.5|2.00|1.72|23.5|1.65|2.11
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. -5.5/1.90/1.80|-4.5|1.55/2.29| -6.52.50/1.47|19.5/1.85/1.85|/1.85|/1.85|18.5|2.20|1.60|20.5|1.65|2.11
GSW WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1&tg< | 1&tg> | 1&1s9- |1&1s10+| 1&1s8+ | 1&1s9+ | 181510~ | 1&157-8 |1&157-9 | 1&158-9 | 18158-10 | 18158-12 | 18159-10 | 18159-12 |1&1510-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1&15>2s | 1&15=25 | 1&15<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. |3.05|3.20|2.85|3.45|1.87|2.33|2.02|5.50|3.00|3.80|2.50|2.21|3.40|2.90|5.00|3.05|3.20|3.55|9.30 | 3.90
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. 2.072.07/1.68/2.70/1.46|1.85]1.272.90|1.79|2.55|1.85|1.68|2.65|2.304.00|2.132.02|2.41/6.10 | 2.60
GSW WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 20tp> | 28159 |281510+| 26158+ | 28159+ | 281510-| 28157-9] 22158-9 | 2015810 | 2815812 | 2815010 | 28150-12 | 281510-12] 2815par 201525 2eas<as| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. |3.65|3.85|3.45|4.10|2.23|2.75|2.42|3.60|4.50|3.00|2.60|4.00|3.45|6.00|3.65|3.85|4.204.60| -1.5|2.00|1.72
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. 11.318.337.90|12.7/6.80|8.70|5.90 | 8.40|12.1/8.707.90|12.7/10.819.0/10.0 |9.50 | 11.4 | 12.4| -2.5 | 1.85 | 1.85
GSW WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul L
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. |5.80|1.10|2.85|1.37|1.70|2.03|1.19|4.10|6.00 | 1.09|3.25|1.78 | 2.25|1.48 |2.47|1.30|2.00 | 1.72|3.00 | 1.80 | 1.90
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. 3.20/1.30/2.11]1.65/1.50|2.41]1.13]5.006.75|1.07|2.60 | 1.60|2.30|1.65|2.11|1.50|2.40|2.05| 3.60 | 1.90 | 1.80
GSW WIMBLEDON IARBA Total Game-uri- Setul 2
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 O+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
15:05| 7797 |PEGULA J. VONDROUSOV.M. |4.20|1.18|2.55|1.45|1.65|2.11|1.16|4.60|6.50|1.08|3.10|1.73|2.20|1.43|2.60|1.30|2.00|1.80|2.90|1.75|1.95
15:35| 7840 |[SWIATEK I. SVITOLINA E. 4.00/1.20]1.95|1.75/1.45]2.55/1.11/5.50|7.50 | 1.06 | 2.50 | 1.55|2.40|1.62|2.16 | 1.42|2.45|2.15]3.50|1.60 | 2.19
GSM WIMBLEDON IARBA DUBLU | ReaitatFina Setul 1 Handicap Seturi
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Hen 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
13:00| 7711 |BLUM/RUUD KRAW/PUET 290|1.35|2.55|1.45| 1.5 | 1.68|2.05
13:05| 7637 |GRAN/ZEBA GALL/HARR 1.35/2.90)1.45|2.55|-1.5 |2.05|1.68
13:05| 7638 |MELO/PEER GRIE/STEV 1.22|3.80(1.33|3.00|-1.5|1.65|2.10
14:20| 7634 |MEKT/PAVI BEHA/PAVL 1.10|5.80|1.17|4.40|-1.5 | 1.35|2.95
14:20| 7635 |LAMM/WITH GILL/VLIE 1.65|2.11)1.75/1.95]|-1.5 | 2.60| 1.43
14:20| 7639 |KOOL/SKUP PURC/THOM 1.45|2.55(1.55|2.29]|-1.52.20|1.60
14:20| 7894 |PEL/STAL BOPA/EBDE 4.40|1.17|3.55|1.25| 1.5 | 2.50| 1.47
15:35| 7636 |MURR/VENU NYS/ZIEL 1.80/1.901.80|1.90|-1.5 |2.95|1.35
15:35| 7640 |KRAW/PUET GONZ/ROGE 1.65|2.11)1.75/1.95|-1.5 | 2.60|1.43
GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | Reuttatfna Setul 1 Handicap Seturi
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
13:05] 7617 [BOUZISORR [BOND/MINN 1.50 | 2.41]1.60 | 2.19] 1.5 | 2.30 | 1.55 | ] LT T T 71T 11




TENIS

GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | Reuttatfina Setul 1 Handicap Seturd
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
13:05| 7892 |DOLE/ZHAN KALA/SHYM 1.204.00|1.30|3.20| 1.5 | 1.57 | 2.25
16:50| 7618 [HSIE/STRY GARC/STEF 1.70]2.03|1.80|1.90|-1.5 | 2.75| 1.40
16:50| 7891 |HUNT/MERT KOLO/VOND 1.2213.80|1.33|3.00|-1.5|1.65|2.10
18:35| 7904 |SIEG/ZVON GAUF/PEGU 3.80]1.2213.001.33] 1.5 |2.10]1.65
CHALLENGER SAN BENEDETTO Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7609 |RIEDI L. RINCON D. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.49|2.44]1.90|6.00|7.00|3.15
13:05| 7611 |KUZMANOV D. POPKO D. 1.40|2.701.50|2.41]|1.472.50]1.63|6.00|7.25|3.90
14:30| 7612 |PELLEGRINO A. FORTIF. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.49/2.43]|1.90|6.00|7.00|3.15
15:20| 7773 |FERRARI G. COBOLLIF. 4.4011.17]13.55|1.25|1.33|3.05|6.25|10.5|6.75|1.30
15:45| 7788 |GEERTS M. GIGANTE M. 2.70]11.4012.41]1.50]|1.49|2.45|3.90|7.25|6.00 | 1.63
15:55| 7613 |WEIS A. SANCHEZ C. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.40|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
17:10| 7771 |GIANNESSI A. DARDERI L. 2.03|1.70|2.00|1.72]1.51|2.39]|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
17:20| 7787 |COPPEJANS K. ACOSTAF. 2.90]1.35|2.55|1.45|1.45/2.55|14.10|7.50 | 6.00 | 1.58
18:05| 7614 |GASQUET R. SERAFINI M. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.23|3.70|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
18:45| 7786 |TABILO A. OLIVIERI G. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50|4.10
19:30| 7615 |RAMOS A. OCLEPPO J. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.47 12.50]1.58 |6.00|7.50 | 4.10
20:05| 7770 [CARUSO S. BERANKIS R. 2.03|1.70|2.00|1.72|1.51|2.40]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
22:35| 7768 |PAIRE B. MAESTRELLIF. 1.9511.75]|1.95|1.75]1.51|2.38]|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
W15 BACAU ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30‘12622‘TATU S. ‘WALIGORAA. 3.20/1.30]2.70|1.40]1.35|2.95]|4.50| 8.50 | 6.25 | 1.53
CHALENGER CHICAGO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8855 |LAJAL M. JASIKA O. 1.50|2.41(1.60|2.19]1.50|2.42]1.80|6.00|7.00 |3.40
18:05| 8856 |[ESCOBEDO E. QUINN E. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.42]|1.80|6.00|7.00 | 3.40
18:05| 8857 |CELIKBILEK A. SCHOOLKATE T. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.53|2.33|2.10|6.00|6.75|2.85
19:30| 8858 |[SWEENY D. MARCHENKO 1. 2.03]1.7011.90 | 1.80]|1.54 |2.32|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
19:30/11808/SANDGREN T. MPETSHI G. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.56|2.28|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:30/11814/TU LI MICHELSEN A. 2.41/150012.19|1.60]|1.50|2.42]3.40|7.00|6.00|1.80
20:55/11807|DUCKWORTH J. SHIMIZU Y. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.47 2.50]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
20:55/11813|ZHUKAYEV B. KOVACEVIC A. 3.55|1.2502.90|1.35]|1.39|2.75]|4.80|9.50 | 6.50 | 1.47
20:55/12429/KUKUSHKIN M. SHANG J. 211/1.65(1.95|1.75]|1.563|2.35]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
22:20| 8859 [CHUNG Y. SHELBAYH A. 2.2911.5512.11]1.65]|1.51/2.39|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
22:20/11810|MANSOURI S. MCCABE J. 2.03/1.7011.90|1.80]|1.54|2.31]2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
23:45| 8521 [JUNG JA. TOMIC B. 1.70]2.03]|1.80|1.90|1.53|2.35|2.15|6.00|6.50 | 2.70
01:05/11812|GALARNEAU A. NISHIKORI K. 4.40|1.17|3.55|1.25|1.36|2.90]6.00 | 10.5|6.75|1.32
01:05/12428/JOHNSON S. BASAVARED.N. 1.204.00]1.30|3.20/1.36|2.90]|1.35|6.75|10.0 | 5.30
CHALLENGER BRAUNSCHWEIG Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7755 |ALTMAIER D. ZEPPIERI G. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.57 |2.26]|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
12:05| 7757 |ANDREEV A. BLANCANEAU.G. 1.90/1.80]|1.90|1.801.53|2.35]|2.50 | 6.00|6.00 | 2.35
12:05| 7758 |MOLLEKER R. KOVALIK J. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.54 | 2.32|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:05| 7759 [KOTOV P. DELLIEN H. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.52|2.36]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
12:05| 7760 |MARTINEZ P. TRAVAGLIA S. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.51|2.39]|2.00 |6.00 | 6.75| 3.00
13:30| 7628 |[SEYBOTH T. YEVSEYEV D. 1.10/5.80]|1.15|4.70|1.27 | 3.401.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
13:30| 7629 |MUNAR J. HOLMGREN A. 1.076.80)1.12|5.30|1.213.90]1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
13:30| 7630 |DANIEL T. FRIBERG K. 1.0716.80]|1.12|5.30|1.22|3.80|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
13:30| 7761 |MARTERER M. AGAMENONE F 140]2.70]|1.50|2.41|1.47|2.49]|1.63|6.00|7.25|3.90
14:55| 7627 |ALTMAIER D. TABERNER C. 1.20|4.00(1.30|3.20|1.36|2.90]1.33|6.75|10.0 | 5.40
14:55|7631 |CORIAF. MASUR D. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58|6.00|7.50|4.10
14:55| 7762 |HERBERT P. GAKHOV 1. 2.70/1.4002.41|1.50]1.49|2.45]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
14:55| 7763 |CHOINSKI J. MOLCAN A. 3.00]1.33]2.65|1.42|1.44|2.60|4.20|8.00 | 6.25| 1.55
16:20| 7632 |[SKATOV T. BITTOUN C. 1.10/5.80|1.15|4.70|1.26 | 3.50| 1.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
16:20| 7633 |CECCHINATO M. HASSAN B. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50|4.10
16:20| 7766 |SELS J. PASSARO F. 2.55]1.4512.291.55]|1.48|2.46|3.60|7.25/6.00| 1.68
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Finl Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35/11783|CUEVAS P. ONCLIN G. 2.03/1.70|2.00|1.7211.51|2.38]2.70| 6.50 | 6.00 | 2.15
10:35/11789|FICOVICH J. ALBOT R. 4.00|1.203.55|1.25|1.35]2.95]5.30|10.0|6.75 | 1.33
10:35/12615|MARTI A. DIEZ S. 2.03|1.70|2.001.7211.53|2.34]|2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
12:00{11781|ZAPATA B. DOUGAZ A. 1.1215.30]|1.17|4.40|1.31|3.15|1.22|7.25|12.0 | 8.00
12:00{11786/GASTON H. ZEKIC M. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.41]2.70]|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.70




TENIS

CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00{12616/CHEPELEV AN. KOLAR Z. 3.2011.30|2.70|1.40|1.44|2.60]|4.50|8.50 | 6.25 | 1.53
13:25|11784|VACHEROT V. DE LOORE J. 1.95/1.75]|1.95|1.75|1.54 | 2.32|2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
13:25/12617|SVRCINA D. GIMA S. 1.25]3.55]|1.35|2.90|1.38|2.80|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
13:25/12618|CRETU C. OTEGUI J. 145]255]|1.55|2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00|7.25]|3.60
14:50{11787|MADARAS D. GARIN C. 3.20|1.30|2.70|1.40|1.42|2.65]|4.50|8.50 | 6.25 | 1.53
14:50{12619|MENSIK J. JACQUET K. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50 | 4.20
16:05[11785|PIROS Z. ATMANE T. 1.3313.00|1.42|2.65|1.45|2.55|1.55|6.25|8.00 | 4.30
18:35/12620|IVANOVSKI K. IONEL N. 2.90|1.35]12.55|1.45]|1.45|2.55]|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
CHALLENGER SALZBURG Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8561 |RODIONOV J. DURASOVIC V. 1.2713.40|1.37|2.85|1.41|2.70|1.48 |6.50 | 9.00 | 4.60
12:05/11764/MONTEIRO T. KRUTYKH O. 140]2.70|1.50|2.41]1.49|2.44]|1.63|6.00|7.25|3.90
12:05[11782|PUCINELLI M. FATIC N. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00|2.50
13:30| 8564 |[CERUNDOLO J. CHAZAL M. 1.20|4.00(1.30|3.20/1.382.80]1.33|6.75|10.0 | 5.40
13:30| 8565 |MISOLIC F. KOPP S. 1.2713.40]1.37|2.85|1.41|2.65|1.48|6.50|9.00 | 4.60
13:30| 8572 |SANTILLAN A. BARRENA A. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.50|2.41]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
14:55| 8592 |CARBALLES R. ROLA B. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.45|2.55]|1.45|6.50|9.50 | 4.70
16:05[11770|NOVAK D. KLEIN L. 1.90/1.80]|1.90|1.801.53|2.34]|2.50 | 6.00|6.00|2.35
16:20{11815/GOMBOS N. GUINARD M. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.53|2.34|2.10|6.00 |6.75 | 2.85
18:35/11772|COLLARINI A. OFNER S. 2.90|1.3512.55|1.45]|1.47|2.50]|4.10|7.50 | 6.00 | 1.58
CHALLENGER (F) BASTAD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00/12088/RAKHIMOVA K. SEMENISTAJ.D. 1.45]255]|1.55|2.2911.39|2.75]|1.68 |6.00 | 7.25| 3.60
12:05| 8537 [TOMOVA V. SEMENISTAJ.D. 140]2.70|1.50|2.41]1.41/2.70|1.63 |6.00 | 7.25| 3.90
12:05/12091|RIERA J. VOLYNETS K. 1.8011.90]|1.80|1.90|1.44|2.60|2.35|6.00|6.00|2.50
12:05/12243 KHROMACHEV.I. RINALDO K. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.44|2.60|2.10|6.00|6.75|2.85
13:20{12090{UDVARDY P. PLIPUECH P. 1.0716.80]|1.12|5.30[1.19/4.20|1.15|8.00| 15.0 | 10.5
13:20{12099/BAINDL K. BOLSOVA A. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.44|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15
13:20/12100BJORKLUND M. CABAJ J. 1.10/5.80|1.15|4.70|1.21 | 3.95]|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
13:20{12101|DANILOVIC O. JANIR. 1.15]14.70|1.20|4.00|1.26 | 3.50| 1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
14:35/12089|PETERSON R. JANG S. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.78|6.00|7.00 | 3.40
15:55|12087|HENNEMANN C. TARABA N. 1.0716.80]|1.12|5.30[1.19/4.20| 1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8570 |MARIA T. MARTINCOVA T. 1.8011.90]|1.80|1.90|1.45|2.55]|2.35|6.00|6.00|2.50
12:05/12310BUCSA C. KORPATSCH T. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.47|2.50|2.10 |6.00 | 6.75 | 2.85
12:05/12312|PIGOSSI L. ANDRIANJAF.T. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.47|2.50|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
13:20| 8580 |TIKHONOVA A. ZHAO C. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.48 | 2.48|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
13:20| 8581 |JAKUPOVIC D. VICENS R. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.46|2.50|2.45|6.00|6.00|2.45
13:20{12313|SRAMKOVAR. FERRO F. 1.80]1.90[1.80|1.90]|1.44 |2.60]2.35|6.00|6.00 | 2.50
14:35/12311|PARRY D. MLADENOVIC K. 1.1714.40]1.22|3.80[1.29|3.25|1.30|6.75|10.5|6.00
15:35| 8586 |RUS A. KALIEVA E. 1.303.201.40|2.70]1.39|2.75]| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
15:35/12322|BUREL C. PALICOVA B. 1.22|3.80[1.30|3.20|1.34|3.00]1.40|6.50|10.0 | 5.10
18:35/12314/ERRANI S. JACQUEMOT E. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.42|2.65|1.68|6.00|7.25]| 3.60
GS WIMBLEDON IARBA MIX Rezultat Final Setul 1 Handicap Seturi
DUBLU
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
16:05| 7619 |AREV/KOST MIDD/SUTJ 1.60]2.19]1.70|2.03| 1.5 | 2.50 | 1.47
16:50| 7616 |PAVI/KICH MAHU/DANI 1.45]255]|1.55|2.29]|-1.5|2.20|1.60
16:50| 7620 |EBDE/PERE O'MA/NICH 1.2713.40|1.37|2.85|-1.5|1.80| 1.90
18:05| 7621 |DODI/CHAN VLIE/XU 140]2.70|1.50|2.41]|-1.5|2.10| 1.65
M15 F28 MONASTIR HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8574 |[NAGOUDI A. MARINO P. 9.00|1.03|6.80|1.07]|1.13|5.20|14.0|18.0/9.00 | 1.10
11:00| 8575 |BACALONI A. HAMZA s. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.48|2.47|2.10|6.00|6.75|2.85
11:00| 8583 |PEARSON K. KALIYANDA N. 1.9511.75]|1.95|1.75|1.49|2.44]|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
M25 ESCH/ALZETTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8552 |RAYNEL A. NICKELS C. 1.03]9.001.07 | 6.80 5.3011.10|9.00|18.0| 14.0
10:30| 8553 |PONTJODIKR.S. MOUNDIR A. 1.901.80]|1.90|1.80|1.48|2.47|2.50|6.00|6.00|2.35
10:30| 8728 |MORA M. DONDERS D. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.47|2.50|2.10|6.00 | 6.75|2.85
12:30| 8555 |BEAUPAIN S. BLOCKX A. 3.80|1.22|13.20|1.30]1.32|3.10]5.10| 10.0 | 6.50 | 1.40




TENIS

M25 ESCH/ALZETTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 8556 |BRAYNIN A. POLJICAK M. 2.70/1.40|2.41|150]|1.42|2.65]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
12:30| 8847 |RODESCH C. ABOIAN L. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.48|2.48]|1.90|6.00|7.00|3.15
M25 F4 NOTTINGHAM IARBA Rezultat Final Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 8513 |[SUMMERS M. BROOM C. 6.80|1.07|5.30|1.12|1.19|4.10]10.5|15.0|8.00 | 1.15
12:30| 8514 [GAAL C. LOCK B. 6.80|1.07|5.30|1.12|1.19|4.10]10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
12:30{ 8515 |GIUNTA M. STORRIE R. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.46|2.50]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:30| 8516 |HURRION M. ROSENKRANZ M. 2.19/1.60]2.03|1.70]|1.49|2.45]3.00|6.75|6.00 | 2.00
12:30| 8520 [CATARINA L. JONES B. 1.15]14.70|1.20|4.00/1.28 | 3.30|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
13:30| 8517 [HUDD E. CANTER A. 1.2213.80]|1.30|3.20/1.34|3.00|1.40|6.50|10.0|5.10
13:30| 8518 |BELLIER A. JONES J. 1.3313.00|1.42|2.65|1.41|2.65|1.55|6.25|8.00|4.30
13:30{ 8519 [COX D. WEIGHTMAN O. 1.1215.30|1.17|4.40|1.24 |3.60|1.22|7.25|12.0 | 8.00
13:30|{ 8534 [MONDAY J. BRADY P. 1.45]255]|1.55|2.29|1.44|2.55|1.68|6.00|7.25]|3.60
15:00| 8522 |BLAYDES B. JANSEN W. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.45|2.55]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
15:00|{ 8523 [SAMUEL T. SAVILLE L. 1.90/1.80]|1.90|1.801.55|2.29]|2.50 | 6.00 | 6.00 | 2.35
15:00| 8524 [ THOMSON C. HUSSEY G. 3.2011.30|2.701.40]1.36|2.90]|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.53
15:00| 8525 |STEINEGGER Y. LITTLE D. 2.70/1.4002.41|1.50]|1.44|2.60]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
M25 KASSEL ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30| 7899 [KODAT T. PAULSON A. 1.95]1.75]|1.95|1.75|1.48 | 2.47|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
17:00| 7654 |NIJBOER R. BIELINSKYI V. 2.70/1.40|2.41|150]|1.44|2.60]|3.90|7.25|6.00 | 1.63
18:00| 7900 [FLORIG P. MARTINEAU M. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.26|3.45]|8.00|12.0|7.25|1.22
M25 KASSEL ZGURA CALIFICARI | rewitatrina Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 7601 |RECEK D. CUBELIC K. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50|2.41]2.00 | 6.00|6.75| 3.00
12:00| 7602 [VASQUEZ A. PEL S. 2.11/1.65]2.03|1.70]|1.52|2.36]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:00{ 7871 [SINIAKOV D. ALAZMEH T. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.42|2.65|1.48|6.50|9.00|4.70
12:00| 7876 |AGWI M. HOPP M. 1.45]255]|1.55|2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00|7.25]|3.60
13:00| 7604 (WELTE M. MRUZEK S. 140]2.70|1.50|2.41]1.45|2.55|1.63 |6.00|7.25|3.90
13:00| 7608 [YUNIS F. SOBBE L. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
13:00| 7880 |[OETZBACH A. MARYSKO V. 1.2213.80]1.30|3.20|1.37|2.85|1.40|6.50|10.0 | 5.10
M25 PADOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30| 8546 TABACCOF. GANDOLFI G. 1.1215.30]|1.17|4.40|1.28 | 3.35|1.22|7.25|12.0|8.00
14:30| 8550 |CAMPANA F. SORRENTINO L. 4.001.20]3.55|1.25/1.32|3.10|5.30| 10.0|6.75|1.33
14:30|{ 8551 [MIDON L. PALOVIC L. 1.10/5.80]|1.15|4.70]1.21|3.90|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
15:30| 8547 [BUENO G. FANTINI L. 1.2213.80]|1.30|3.20/1.34|2.95|1.40|6.50|10.0|5.10
15:30| 8548 |TOMASETTO L. TABACCO G. 2.41/150012.19|1.60]|1.45|2.55]|3.40|7.00|6.00|1.78
21:00| 8549 |SPEZIALIF. TABUR C. 4.4011.17]3.80|1.22]1.30|3.20|6.00 | 10.5|6.75| 1.30
M25 RODA DE BARA HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30| 8563 |[ECHEVERRIA J. BARROSO A. 1.3512.90|1.45|2.55|1.42|2.65|1.58|6.00|7.50|4.20
13:30| 8566 ZUSMAN R. GUEYMARD S. 6.80|1.07|5.30|1.12]|1.16|4.50]|10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
19:15| 8557 [HOANG A. SUNF. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.47/2.50|1.90|6.00|7.00|3.15
M25 RODA DE BARA HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8558 [GONZALEZ M. MOUESCA P. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.23|3.70|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
11:00| 8559 BONNAUD A. PEREIRAT. 4.001.20]3.55|1.25|1.35|/2.90|5.30 | 10.0|6.75|1.33
11:00| 8854 |BERMEJO F. KRAVTSOV A. 2.70/1.40|2.41|150]|1.45|2.55]3.90|7.25|6.00 | 1.63
12:15| 8562 [ZHU M. SIDDIQUI A. 1.204.00]1.25|3.55[1.35/2.90]|1.33|6.75|10.0 | 5.30
M25 URIAGE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8554 |HALIAK M. VYLEGZHAN.N. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.47|2.49|2.10|6.00 | 6.75|2.85
10:30| 8727 [MASSARD L. ABOIAN V. 5.80|1.104.70|1.15]|1.24|3.60]9.00| 13.0 | 7.50 | 1.20
11:30| 8576 [RAQUILLET L. WIEDENMANN L. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.27|3.40]8.00|12.0|7.25|1.22
11:30| 8577 |LEGOUT T. AUBRIOT A. 1.12]5.30|1.17|4.40|1.24 | 3.60|1.22|7.25|12.0 | 8.00
12:30|{ 8571 [ROYER V. BAXF. 1.10/5.80|1.15|4.70|1.22|3.80|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
18:30| 8582 |[KOBELT N. PIRES T. 2.03|1.702.001.72|1.48|2.47]2.70|6.50 | 6.00 | 2.15




TENIS

W15 BACAU ZGURA CALIFICARI | reaitatrina Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12631|TSYURPALEV.A. JURCA S. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.23|3.70|1.15|8.00| 15.0 | 10.5
10:30{12633MONAKHOVA D. ILIE D. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:30{12632MANDELIKOV.K. DANISOVA N. 1.15]14.70]|1.20|4.00/1.32|3.05|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
11:30{12634/ZVONARU 1. ZAPARYNIUK A. 1.303.20|1.40|2.70|1.43|2.60| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
W15 F27 MONASTIR HARD Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8573 |KOSHIISHI A. MARCON M. 1.0716.80]|1.12|5.30[1.19|4.20|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
11:00| 8584 |REGUER A. SHEBEKINA E. 2.55|1.45(12.29|1.55]|1.41|2.70]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
12:00| 8585 |ANDREEVSK.V. DRUGDOVA S. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.26|3.45]|8.00|12.0|7.25|1.22
14:00| 8587 |VILLET M. RAKKI S. 1.07/6.80]|1.12|5.30/1.21|3.90|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
14:00| 8588 |BOVIO M. PFEIFER L. 5.30|1.12|4.40|1.17]|1.24|3.60]8.00|12.0|7.25|1.22
14:00| 8589 |DE STEFANO S. KUZMOVA K. 3.00|1.33|2.65|1.42]|1.38|2.80]|4.30|8.00|6.25|1.55
14:00| 8590 |OKUTOYI A. STAMATOVA J. 2.41/150012.19|1.60]|1.41|2.70]|3.40|7.00|6.00|1.78
14:00| 8731 |AMOS A. IORDACHE A. 2.11/1.65]2.03|1.70]|1.44|2.60]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
W15 F27 MONASTIR HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8560 |ARANGIO G. RASSIL R. 5.80|1.104.70|1.15]1.20|4.00]9.00|13.0|7.50 | 1.20
11:00| 8567 |BIOLAY S. GRIGORAS P. 1.15]4.70|1.20|4.00|1.25|3.55|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
12:00| 8568 |GONZALEZ R. RUSTEMOVA Z. 1.3013.20|1.40|2.70|1.33 | 3.00| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
12:00| 8569 |BOUGOUFFA H. SMOLENOVA M. 1.10/5.80]|1.15|4.70|1.20 | 4.00| 1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
12:00| 8578 |LUCIA L. DELL EDERAF. 1.20|4.001.25|3.551.28 3.30]1.33|6.75|10.0 | 5.30
12:00| 8579 |ROJAS S. TIGLEA C. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.42 | 2.65]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
W25 ASCHAFFENBURG ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 7622 |PRIDANKINA E. SZIEDAT F. 1.076.80]|1.12|5.30/1.18 | 4.20|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
12:30| 7623 [NAITO Y. RUSHITI A. 1.2713.40]1.37|2.85|1.32|3.05|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.70
12:30| 7624 |RASCHDORF C. SEBESTOVA I 3.00|1.33|2.65|1.42]|1.33|3.00|4.30|8.00|6.25|1.55
12:30| 7625 |GANZ F. VOJCINAKOV.I. 1.2713.40]1.37|2.85|1.32|3.05|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.70
13:30|{ 7626 [TSYGOUROVA K.  |[GETTWARTF. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.42|2.65|2.45|6.00|6.00 | 2.45
W25 CORROIOS - SEIXAL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:30| 7605 |KULIKOVA A. DUNNE K. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.44|2.60|2.00|6.00|6.75|3.00
12:30| 7606 |RADWANSKA U. GUERRERO E. 2.55|1.45012.29|1.55|1.42|2.65|3.60|7.25|6.00 | 1.68
13:30| 7603 |GAO X. KERKHOVE L. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.44|2.60]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:30| 7607 |[SHAUHA D. SAVINYKH V. 3.80|1.22|13.20|1.30]1.32|3.10]5.10| 10.0 | 6.50 | 1.40
18:30|{ 7610 |JORGE F. BONDARENKO M. 1.5012.41]1.60|2.19|1.44|2.60|1.78|6.00|7.00 | 3.40
W25 DON BENITO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30{12625/GOMEZ C. RYSER V. 44011.17]3.80|1.22]1.29|3.25|6.00| 10.5|6.75|1.30
10:30/12626|PEYRE L. IAMACHKINE A. 1.25]3.55|1.35|2.90|1.37 |2.85|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
10:30({12627|MARCINKEV.DI. BARRERA I. 1.0716.80]|1.12|5.30/1.18 | 4.30|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
12:15112628/SHIN J. BERLANGA M. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.42|2.65|1.78 | 6.00|7.00 | 3.40
W60 AMSTELVEEN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:30| 8591 |PAPADAKIS L. BOSKOVIC L. 2.55|1.45012.29|1.55|1.42|2.65]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
19:30| 8593 |KANEPI K. VON DEICH.K. 1.3512.90|1.45|2.55|1.39|2.75]| 1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
WGO AMSTELVEEN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 8541 |WOLFF V. AKSU A. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.45|2.55|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:30| 8542 |WAGNER S. BAKKER A. 1.20|4.001.25|3.55|1.32|3.10]1.33|6.75|10.0 | 5.30
11:30| 8543 |KLAFFNER M. LAKI M. 3.40|1.27|2.85|1.37|1.33|3.05]|4.70|9.00 | 6.50 | 1.48
11:30| 8544 |TRAN L. VAN POPPEL E. 1.12]5.30|1.17|4.40|1.26 | 3.50|1.22 | 7.25|12.0 | 8.00
12:30| 8538 |[SCHOLL C. HOEDT M. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.43|2.60|1.78|6.00|7.00 | 3.40
12:30| 8539 [KOEVERMANS A. |MORDERGER T. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.44|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15
12:30| 8540 |[SATO N. VISSCHER S. 1.33]13.00]|1.42|2.65|1.38|2.80|1.55|6.25|8.00 | 4.30
12:30| 8545 |[HANATANI N. WIRGES A. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.45|2.55]|2.85|6.75|6.00 | 2.10




TENIS

W60 F2 ROME ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 8729 |ZOLOTAREVA A. BURILLO 1. 2.90]1.35|2.55|1.45]|1.37|2.85|4.20|7.50 | 6.00 | 1.58
13:00| 8531 |[BRANCACCIO N. PAOLETTI M. 1.55]2.29]|1.65|2.11|1.42|2.65|1.90|6.00|7.00|3.15
13:00| 8532 [MORATELLI A. CAKAREVIC S. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.45|2.55]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:00| 8533 |YASHINA EK. HATOUKA'Y. 5.30|1.1214.40|1.17]1.23|3.70]|8.00| 12.0 | 7.25 | 1.22
WGO F2 ROME ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30| 8527 [RAME A. TERZIYSKA J. 1.70]2.03]|1.72|2.00|1.45|2.55|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
10:30| 8528 |ZELNICKOVA R. JASKOVA A. 1.50|2.41(1.60|2.19]1.50|2.41]1.78|6.00|7.00 | 3.40
12:00| 8529 [CHIESA D. ALVISI E. 1.33]13.00]|1.42|2.65|1.38|2.80|1.55|6.25|8.00 | 4.30
12:00| 8530 [PAVLOU D. ABBAGNATO A. 1.40]2.70]|1.50|2.41]1.41|2.65]|1.63|6.00|7.25|3.90
W60 SASKATOON HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30| 8732 |HU V. MIN G. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.45|2.55]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
20:30| 8733 |IOKAMURA K. DAY K. 4.70/1.15]|4.00|1.20/1.28 |3.35|6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.27
21:30| 8846 [MBOKO V. VICKERY S. 2.701.4012.41]1.50]1.42/2.65[3.90|7.25]6.00 | 1.63
HANDBAL
S1A9N|PIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza L Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe - Romania 1 X 2 | Han [ 1 2 1 X 2 | Han [ 1 2 |suma| sup | peste | suma | sub [ peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
17:30| 7485 |MNE F U19 UNGARIA F U19 11.0/16.0/1.07| 7.5 |1.85|1.85|5.70| 10.0 | 1.18 54.5|1.85|1.85
17:30| 7486 [POR.F U19 ELVETIA F U19 1.50/8.50|3.15|-2.5 |1.95|1.75]|1.60 | 7.00 | 2.90 60.5|1.85|1.85
19:45| 7487 |DAN F U19 FRANTA F U19 2.55]8.001.70| 1.5 |1.75/1.95|2.45|6.00 | 1.85 55.5|1.85|1.85
19:45| 7488 |ROMANIA F U19 SUEDIA F U19 3.60/8.50|1.40] 2.5 {1.95]|1.75]|3.10 | 7.50 | 1.50 62.5|1.80 | 1.90
S1AQIVISIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
15:15] 7484 [TURCIA F U19 INSULE.F.Fu19 13.0/18.0]1.05| 8.5 [1.85]1.85|6.25/11.0[1.15 56.5]1.95[1.75
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
U19 - CLASARE
ora | Nr. | pe grupe - Hungary 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
13:00| 7480 [ISLANDA F U19 OLANDA F U19 9.00|14.0|1.10| 7.5 |1.75]/1.95]|5.30| 10.0 | 1.20 61.5|1.75]1.95
13:00| 7481 [MACEDON.F U19 NOR.F U19 6.75]12.0/1.15| 6.5 |1.95|1.75]14.70| 9.50 | 1.25 56.5|1.85|1.85
15:15| 7482 |GER.F U19 CROATIAF U19 1.15]12.0|6.75| -5.5 | 1.85|1.85]|1.25|9.50 | 4.70 55.5/1.95|1.75
15:15| 7483 |CEHIA F U19 SERBIA F U19 1.80/8.002.35]|-0.5|1.80|1.90] 1.95|6.00 | 2.30 55.5|1.80|1.90
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final Handicap Seturi Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202
10:30| 8618 |BROZHIK K. SOBISEK M. 1.55|2.29|-1.5|2.10/1.65|74.5|1.85|1.85
10:30| 8637 [HAVLICEK V. VARNUSKA T. 2.55|1.45| 1.5 (1.85/1.85|74.5|/1.85|1.85
11:00| 8619 [KLEMENT M. KUZMA D. 1.85]/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
11:00| 8620 |PROKUPEK J. PAVELKA R. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5| 1.85| 1.85
12:30| 8621 [JARKOVSKY O. HAVRDA C. 1.32/3.05|-1.5/1.60|2.19|73.5|1.85|1.85
12:30| 8622 |POZARSKY J. ZUZANEK J. 145]255]|-1.5/1.85/1.85|74.5|1.85|1.85
13:00| 8623 |VRBECKY D. GAVELCIK K. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5| 1.85| 1.85
13:00| 8626 [MACURA R. PRZYBYLA J. 165|211 -1.5|2.45|1.49|75.5|1.85|1.85
13:30| 8624 |ZUZANEK J. SOBISEK M. 270|/140| 1.5 |2.03|1.70]|73.5|1.85|1.85
13:30| 8638 |HAVRDA C. VRBECKY D. 1.40|2.70| 1.5 |1.70 | 2.03|73.5|1.85| 1.85
14:00| 8625 [KUZMA D. POZARSKY J. 219|160| 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
14:00| 8627 [PRZYBYLA J. RASKA M. 1.85/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
14:00| 8639 |GAVELCIK K. JARKOVSKY O. 2411150 1.5 |1.72|2.00|74.5|1.85|1.85
14:30| 8628 [RASKA M. MACURA R. 2.29|155| 1.5 (1.65/2.10|74.5|/1.85|1.85
14:30| 8629 [JARKOVSKY O. VRBECKY D. 142)2.65]|-1.5|1.75/1.95|73.5|1.85|1.85
14:30| 8640 |POZARSKY J. SOBISEK M. 3.05/1.32| 1.5 |2.19|1.60|73.5|1.85|1.85
15:00|{ 8609 |[FUCHS J. PRAZAK S. 1.55]2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
15:00| 8630 | ZUZANEK J. KUZMA D. 229|155| 15 (1.65/2.10|74.5/1.85|1.85
15:00| 8631 |HAVRDA C. GAVELCIK K. 1.85/1.85|-1.5|2.75/1.39|76.5| 1.85| 1.85
16:30{ 8610 [JANOUSEK L. DOUSAT. 1.70]2.03|-1.5|2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
16:30| 8632 [MECL J. SVACHA O. 145]255]|-1.5/1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
16:30| 8647 [FOJTIK T. PRZECZEK K. 150]2.41]|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
17:00| 8611 [BRANNY D. HOLUB M. 1.70]2.03|-1.5|2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
17:00| 8612 [VOGEL M. KUCIREK O. 1.3213.05|-1.5|1.60|2.19|73.5|1.85|1.85
17:00| 8633 |CYRUS M. CVECEK M. 1.50|2.41|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final Handicap Seturi Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202
17:30/ 8613 |DOUSATT. VOGEL M. 3.201.30| 1.5 |2.29|1.55|72.5|1.85|1.85
17:30| 8634 |LAZNICKA R. CYRUS M. 1.85/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
17:30| 8641 |PRZECZEK K. BRANNY D. 1.85]/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
17:30| 8642 |[SVACHA O. HOFMAN D. 1.70|2.03| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85| 1.85
18:00/ 8614 |LOUDA J. MECL J. 1.85/1.85]|-1.5|2.75/1.39|76.5|1.85|1.85
18:00| 8643 |KUCIREK O. JANOUSEK L. 2.03|/1.70| 1.5 |{1.45]|2.55]|75.5/1.85|1.85
18:00| 8644 |HOLUB M. FOJTIK T. 165|211 -1.5|245|1.49]|75.5|1.85|1.85
18:30| 8615 |[FOJTIK T. BRANNY D. 14212.65]|-1.5|1.75/1.95|73.5|1.85|1.85
18:30| 8635 |MECL J. HOFMAN D. 1.70]2.03|-1.5|2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
18:30| 8645 | JANOUSEK L. VOGEL M. 2.29/155] 1.5 |1.65/2.10|74.5|1.85|1.85
CHALLENGER Rezultat final Handicap Seturi Total Puncte
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202
13:00/11503ZECH D. [KISHEGY! A. 3.401.27 [ ]
SNOOKER
LIGA CAMPIONILOR Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suma| 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
14:00{11200|PERRY J. CARRINGTON S. 1.55]2.29
15:00{11203|CLARKE J. LEE A. 1.35]2.90
15:00({11204/SI X. WHITE J. 1.60|2.19
16:00/11205|PERRY J. LEE A. 1.22|3.80
16:0011206/ TRUMP J. WHITE J. 1.20 | 4.00
19:00{11207|CLARKE J. CARRINGTON S. 1.80]1.90
19:00({11208/SI X. EVANS R. 1.10| 5.80
20:00/11209|LEE A. CARRINGTON S. 2.70|1.40
20:00/11210|WHITE J. EVANS R. 1.15]4.70
21:00{11211|PERRY J. CLARKE J. 1.65]2.11
21:00/11212|TRUMP J. SIX. 1.22 | 3.80
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{12602KIA TIGERS SAMSUNG LIONS 1.60]234]|-1.5|2.19/1.60| 8.5 | 1.80|1.90
12:30{12603|KIWOOM HEROES KT WIZ SUWON 1.60|2.34]|-1.5|229|155| 6.5 | 1.95|1.75
12:30/12604/SSG LANDERS DOOSAN BEARS 1.80]2.00] 1.5 |1.55|2.29] 9.5 | 1.90| 1.80
12:30{12605|NC DINOS LOTTE GIANTS 1.60]2.34]|-1.5|229|155| 7.5 |1.70 | 2.03
12:30/12606|LG TWINS HANWHA EAGLES |1.35/3.20|-1.5|1.80/1.90| 9.5 |1.75|1.95
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{12513|TOKYO YAKULT CHUNICHI DRA. 1.75]12.08|-1.5|255|1.45| 7.5 | 1.80|1.90
12:00{12514|NIPPON-HAM RAKUTEN IG. 1.90|1.90| 1.5 |1.45/2.55| 6.5 | 1.85|1.85
12:00({12515|YOMIURI GIAN. HIROSHIMA TC 2.00/1.80| 1.5 |{1.55|2.29]| 7.5 |1.85|1.85
12:00({12516|ORIX BUFFALO. CHIBA LOTTE 1.75]2.08]|-1.5|255|1.45| 6.5 | 1.75|1.95
12:0012517|HANSHIN TIGE. YOKOHAMA BC 1.60]2.34]|-1.5|2.19/1.60| 6.5 | 2.03|1.70
MLB ALL STAR Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ Los Angeles 1 2 Hen 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
03:00‘12512‘AMERIC.LEAG. ‘NATION.LEAG. 1.802.00| 1.5 |1.45/2.55]| 7.5 | 1.75|1.95]3.30 | 1.75| 3.50
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8648 |WORSLEY J. BROWN S. 1.60|2.19
11:20| 8649 BECKERT. EIDAMS R. 2.19|1.60
11:40| 8650 |KIRWAN D. MAYER J. 1.70 ] 2.03
11:55| 8651 |EIDAMS R. WORSLEY J. 2.03|1.70
12:15| 8652 BROWN S. MAYER J. 1.25|3.55
12:30| 8653 |BECKER T. KIRWAN D. 1.65]2.11
12:50| 8654 |MAYER J. EIDAMS R. 2.70|1.40
13:05| 8655 |WORSLEY J. BECKERT. 1.37|2.85
13:25| 8658 |KIRWAN D. BROWN S. 2.85|1.37
13:40| 8656 WORSLEY J. MAYER J. 1.27 | 3.40
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DARTS

MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:00| 8657 |EIDAMS R. KIRWAN D. 1.33 | 3.00
14:15| 8659 |BECKER T. BROWN S. 2.55|1.45
14:35| 8660 |KIRWAN D. WORSLEY J. 3.00|1.33
14:50| 8661 |MAYER J. BECKERT. 2.11|1.65
15:10/ 8662 |BROWN S. EIDAMS R. 1.60|2.19
E-SPORTS
LOL - CBLOL Reatat il
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
22:00{11201VIVO KEYD S. FLUXO 1.25]3.55
23:00{11202/LOS GRANDES KABUM 2.90]1.35
LOL - ELITE SERIES Rezultat inal
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00| 8511 |TEAM 7AM MCON 1.15]4.70
20:00| 8512 INORTHERN L. HEET 2.19|1.60
LOL - HITPOINT Reatat il
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00/12641|TEAM SAMPI BRUTE 2.41|1.50
18:00{12642|SINNERS ESUBA 2.55|1.45
19:0012643/CRYPTOVA DYNAMO ECLOT 470 1.15
LOL -LCO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00[12656]VERTEX MAMMOTH 5.80[1.10 | | | | ]
LOL -LPL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[12655/ANYONES L. [on MY Gop 4.00]1.20 \ \ \ | ]
LOL - LVP SUPERLIGA Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00[12652/GUASONES BISONS 3.20 | 1.30
21:00{12653/REBELS GAMING  |BARCA 2.90|1.35
22:00/12654/MOVISTAR GIANTS 1.80 | 1.90
LOL - NLC Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{12648 DOMINO NATIVZ 4.7011.15
19:00/12649|NORD FOURTH WALL 1.45|2.55
20:00[12650/UNIQ RUDDY 3.55|1.25
21:00[12651VERDANT VANIR 1.10 | 5.80
LOL - ULTRALIGA Reaitat el
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{12645|ILLUMINAR ALIOR BANK T. 2.29|1.55
20:00(12646/IRON WOLVES FORSAKEN 1.90|1.80
21:00/12647/ORBIT ANONYMO |TEAM ESCA 1.20 | 4.00
KRIKET
ODI SERIES Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[12533[BANGLADESH  |AFGANISTAN 1.602.19 | | | [ ]
VOLEI
CAMPIONATUL MONDIAL U21 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
ora | Nr. | pe grupe 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | b | 1 2 3 4 5 |suma | sb | peste | SUMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
11:00| 8457 |[CANADA U21 TUNISIA U21 150/241]|-15|195|1.75|1.62|2.16|1.62|2.16|-5.5|1.85|1.85|2.70 | 2.50 | 3.20 |[180.5/ 1.85| 1.85|45.5| 1.95 | 1.75
11:00| 8458 |[EGIPT U21 SUA U21 4.00/1.20| 1.5 |2.55/1.45|3.00|1.33]3.00|1.33|11.5|1.90|1.80|2.15|2.70 | 4.10 [164.5/ 1.85 | 1.85|45.5| 1.85 | 1.85
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CAMPIONATUL MONDIAL U21 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 2 | Ha [ 2 2 1 2 1 2 | Hn [ 2 2 3 4 5 |sumA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465

14:00| 8459 |IRAN U21 POLONIA U21 229|155 15 |169|2.05|2.11|1.65|2.11|1.65| 4.5 |1.90|1.80]2.70|2.50 | 3.20 |180.5| 1.85|1.85|45.5| 1.95|1.75

14:00| 8460 |CEHIA U21 MEXIC M21 1.01]10.9 1.05|7.70

17:00| 8461 |BRAZILIA U21 BELGIA U21 1.271340]|-1.5|1.60|2.19|1.40|2.70|1.40|2.70|-10.5/ 1.90 | 1.802.35 | 2.65 | 3.65 |176.5/ 1.85| 1.85|45.5| 1.90 | 1.80

17:00| 8462 BULGARIA U21 THAILANDA U21 1.03/9.00 1.1215.30 133.5/1.85|1.85

20:00| 8463 |ARGENTINA U21 ITALIA U21 24111501 1.5 |1.75/1.95]|2.16|1.62|2.16|1.62| 5.5 |1.90|1.80|2.70 | 2.50 | 3.25|179.5| 1.85| 1.85]|45.5| 1.95 | 1.75

20:00| 8464 |BAHRAIN U21 INDIA U21 190180 1.5 |1.49/2.45|1.90|1.80[1.90|1.80| 1.5 |1.80|1.90|2.75|2.50 | 3.15|182.5/ 1.85| 1.85|45.5 | 2.03 | 1.70
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